PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 325/2025                                                                  Ivoti, 13 de agosto de 2025.

Exma. Senhora:

RAIAMA TRENCKEL

Secretária do Turismo

IVOTI - RS

                     Ao cumprimenta-la cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

11/08, o Vereador ARLEI PAULO MALLMANN fez um agradecimento à Vossa Senhoria e

toda a sua equipe pela bela organização da terceira edição do Festival da Cachaça.

                               Atenciosamente,

                                                                                                   CLEITON BIRK

Presidente do Poder Legislativo

		2025-08-13T16:47:18-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro